
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

 

ПРИКАЗ 

   «11» февраля 2022 г.                       №55-од 
                     

Об участии в заседании Координационного совета  

по вопросам введения и реализации ФГОС 
 

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики 

администрации Октябрьского района №54-од от 02.02.2022 «О проведении заседания 

Координационного совета по вопросам введения и реализации ФГОС»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие 15 февраля 2022 года в 11.30 участие в заседании Координационного 

совета по вопросам введения и реализации ФГОС (далее – Заседания) на тему 

«Формирование функциональной грамотности у обучающихся образовательных 

организаций Октябрьского района» в дистанционном формате на платформе Zoom: 

⎯ Зайцевой А.В., зам. директора по УВР, ответственному за формирование 

функциональной грамотности обучающихся в МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского»; 

⎯ Чепарухиной Ольге Валерьевне., учителю биологии и географии; 

⎯ Евдокимовой Ю.А., учителю математики; 

⎯ Джамбаеву В.А., учителю истории и обществознания; 

⎯ Собяниной В.Ю., учителю биологии; 

⎯ Колмогоровой Н.А., учителю начальных классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского» 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.А. Есина 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

